
Id: A9E51B86-E6B7-493D-B8C2-2E50295B018F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXII/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie  w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia  

pn. „Modernizacja istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie Miasta i Gminy Golina” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącego punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Golina” §1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: „Pożyczka wypłacona będzie w roku 2024”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


